
8 líšeňské noviny

Kam v Líšni

3. 12.–4. 1.	 	 Líšeňská	pasáž	zve	na	výstavu	dětských	prací		Jednou v roce na Vánoce.
1. 12. 9.00–12.00 Vánoční jarmark.	V	budově	na	Pohankově	ulici.	Pořádá	ZŠ	Holzova.
sobota

1. 12. 17.00  Adventní koncert Nadace pro radost. Kamelot,	legendární
sobota	 	 	 folk-rocková	trampská	kapela	z	Brna.	Salesko,	Kotlanova	13.	Vstupné	dobrovolné.

2. 12. 16.30  ZAHRADA MARIÁNSKÁ, adventní zastavení. 
neděle	 	 	 Hudebně	dramatický	večer.	Kostel	sv.	Jiljí,	nám.	Karla	IV.	Vstupenky	na	t.	723	962	343	nebo	na	místě.

3. 12. 16.00–20.00 Šachový klub.	Kotlanova	7	(Kotlanka).	Vstup	je	zdarma.
pondělí

4. 12. 17.00–20.00 Tarokový klub.	Kotlanova	7	(Kotlanka).	Vstup	je	zdarma.
úterý

5. 12. 19.00  Mikulášský večírek na Dělňáku.	Poslechový	a	taneční	večer
středa	 	 	 s	legendární	kapelou	NEŠVILSKÝ	KRÚŽEK.	DĚLŇÁK,	Klajdovská	28.	Vstupné	dobrovolné.

5. 12. 17.00  Setkání s Mikulášem.	RC	Pastelka,	zahrada	Orlovny,	Holzova	7.
středa	 	 	 Vstupné	50	Kč	za	dítě	(za	nepříznivého	počasí	se	nekoná).

5. 12. 16.00–20.00 Mikulášské disco.	Mikulášská	nadílka	s	DJ	Karlem	Hejlem.	RC	Stonožka,
středa	 	 	 Horníkova	34.	Vstupné	200	Kč	(balíček	a	herna	v	ceně).	Nutná	rezervace.	Více	na	www.rcstonozka.cz.

5. 12.   Mikuláš v Salesku	(v	rámci	aktivit).
středa

6. 12. 13.00–17.00 Den otevřených dveří.	Střední	zdravotnická	škola	Evangelické	akademie,
čtvrtek	 	 	 Šimáčkova	1.

6. 12. 16.00–18.00 Tvořivé dílničky (nejen) pro dědy a babičky.
čtvrtek	 	 	 Výroba	vánočních	dekorací.	RC	Stonožka,	Horníkova	34.	Vstupné	100	Kč	(materiál	v	ceně).
	 	 	 Nutná	rezervace.	Více	na	www.rcstonozka.cz.

6. 12.   14.00 Andělské tvoření. 15.00–16.00 Počítačová poradna.
čtvrtek   16.00–17.00 Rehabilitační cvičení.	Seniorský	klub	Réva,	Kotlanova	7	(Kotlanka).	

7. 12. 17.30  Klokánci na hory.	Líšeňský	benefiční	koncert	pro	Klokánek	2018.	
pátek	 	 	 DĚLŇÁK,	Klajdovská	28.	Vstupné	dobrovolné.

7. 12. 19.30  Beseda u cimbálu.	Mikulášsko-vánoční	koledování	Líšňáčků.
pátek	 	 	 DĚLŇÁK,	Klajdovská	28.	Vstupné	70	Kč.

8. 12. 18.00  Jasinovské divadýlko: Mrazík a jeho mrazivá tajemství.
sobota	 	 	 DĚLŇÁK,	Klajdovská	28.	Vstupné	100	Kč/60	Kč	děti.

8. 12. 8.30	registrace,	9.00	zahájení.	Mikulášský volejbalový turnaj mixů.
sobota	 	 	 TJ	Sokol	Líšeň,	Belcrediho	27.	Startovné	800	Kč.

9. 12. 16.00  Divadlo MaléHry: Sněhová královna.	DĚLŇÁK,	Klajdovská	28.	
neděle	 	 	 Vstupné	100	Kč/60	Kč	děti.

10. 12. 16.00–20.00 Šachový klub.	Kotlanova	7	(Kotlanka).	Vstup	je	zdarma.

11. 12. 17.00–20.00 Tarokový klub.	Kotlanova	7	(Kotlanka).	Vstup	je	zdarma.
úterý

13. 12. 18.00  Prosincová Vážná hudba na zámku.
čtvrtek	 	 	 Zámek	Belcredi,	Pohankova	ulice.	Vstupné	50	Kč	studenti/100	Kč	dospělí.

13. 12.   14.00 Adventní posezení a dílnička. 15.00–16.00 Počítačová poradna.
čtvrtek   16.00–17.00 Rehabilitační cvičení.	Seniorský	klub	Réva,	Kotlanova	7	(Kotlanka).	



Kam v Líšni

14. 12. 16.00  Adventní posezení.	Réva	(RC	Pastelka),	farní	kavárna	kostela	sv.	Jiljí,	Pohankova	18.
pátek

15. 12. 8.00–17.00 Líšeňské Vánoce a Farmářské trhy na Jírové.
sobota	 	 	 Farmářské	pochoutky	a	drobnosti	k	zakoupení	v	rámci	farmářských	trhů.	Dětské
	 	 	 rukodělné	dílny	(9.00–12.00	Pastelka	a	Salesko,	13.00–16.00	KCL).	Vystoupení	mateřinek
	 	 	 a	základek,	líšeňských	souborů	(sbor	Višně	z	Líšně,	sbor	Stará	Líšeň,	Cimbálová	muzika	Líšňáci,
	 	 	 ACHA	Light)	a	smíšeného	pěveckého	sboru	Allegria	Kuřim	při	ZUŠ	Kuřim.	Odpolední	hudební
	 	 	 třešinka	na	závěr:	koncert	Karla	Kahovce	s	kapelou	George	&	Beatovens!	Aktualizovaný
	 	 	 program	bude	průběžně	k	dispozici	na	webu	a	facebooku	KCL.	Nadzemní	plocha	nad	zastávkou
	 	 	 tramvaje	č.	8	Jírova.	Vstup	zdarma.

17. 12. 15.00  Setkání Klubu českých turistů, odbor Lokomotiva Brno.
pondělí	 	 	 Kotlanova	7	(Kotlanka).	Vstup	je	zdarma.

19. 12. 16.00–18.00 Vánoční besídka.	Nalaďme	se	na	Ježíška	–	vánoční	písničky	a	zvyky.
středa	 	 	 RC	Stonožka,	Horníkova	34.	Vstupné	150	Kč	(dárečky	a	herna	v	ceně).	Nutná	rezervace.
	 	 	 Více	na	www.rcstonozka.cz	.

21. 12. 19.30  Cimbálová muzika Líšňáci.	Tradiční	taneční	večer	s	CM	Líšňáci.
pátek	 	 	 DĚLŇÁK	Líšeň,	Klajdovská	28.	Vstupné	70	Kč.

25. 12. 15.30  Živý Betlém na prostranství za kostelem. 
úterý

23. 12.   Rozdávání betlémského světla.	Po	každé	mši	svaté	v	kostele.	
neděle

24. 12.   Rozdávání betlémského světla.	Po		mši	svaté	v	Salesku,	která	začíná	v	15.00.
pondělí

31. 12.   Silvestrovský pochod.	Start	9.00–10.00	Mariánské	údolí.
pondělí

V PONDĚLÍ 31. 12. 2018

Start je od 9,00 do 10,00 hodin v Mariánském údolí.
Na stanovištích se na Vás s občerstvením těší pořadatelé.

Účast na pochodu je na vlastní nebezpečí.
Bude posílena autobusová linka č. 55.

Důstojné zakončení pochodu a roku bude tradičně

v restauraci POTREFENÁ HUSA na radnici.

V průběhu pochodu bude pořizována fotodokumentace,

která bude použita k prezentaci Městské části Brno-Líšeň.

Partnerem akce je Městská část Brno-Líšeň

Siltsý ocSiltsý oc

Tenisový klub Líšeň ve spolupráci se Sportovní komisí
Rady městské části Brno-Líšeň pořádají

Kopírování • tisK
graficKé práce

letáky
vizitky
brožury
časopisy

Tiskárna SETTRONIC, Bubeníčkova 30
tel. 548 538 528, 603 588 964, info@settronic.cz


